СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 г.                             г. Конаково                                                № 210

Об определении объекта благоустройства, расположенного на общественной территории Городской Набережной
напротив дома № 17 ул. Гагарина и дома № 32 ул. Набережная Волги муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области
в рамках реализации муниципальной целевой программы
«Реализация предложений жителей города Конаково» в 2022 году

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, решения Совета депутатов города Конаково от 26.10.2017 № 411 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Муниципального образования «Городское поселение город Конаково»» (с дополнениями и изменениями от 28.05.2020 № 64-н), в соответствии с постановлением Администрации города Конаково от 09.10.2015 № 546 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности муниципальных целевых программ», постановлением Администрации города Конаково от 16.03.2022 № 189 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реализация предложений жителей города Конаково, с целью определения объекта благоустройства Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Включить в перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Реализация предложений жителей города Конаково» в 2022 году:
0. [bookmark: _GoBack]Работы по обустройству игрового комплекса на общественной территории Городской Набережной на против дома № 17 ул. Гагарина и дома № 32 ул. Набережная Волги муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в рамках реализации муниципальной целевой программы «Реализация предложений жителей города Конаково».
1. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета депутатов
города Конаково	                                                                                 А.Н. Дзюбак